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Om Jesusbarnet fortalte mor
så mang en aften vi satt her hjemme;
vi kan hans bud og hans milde ord,
vi vet at aldri vi dem må glemme.
 :/: Når stjernen skinner, om ham oss minner :/:
vårt juletre, vårt juletre.

God
   Jul
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Julen er for mange en vanske-
lig tid. Selv har jeg alltid hatt et 
ambivalent forhold til juletiden. 
Da jeg var yngre og slet i eget 
liv, gruet jeg meg til julen. Ikke 
minst gruet jeg meg til den en-
somheten jeg følte i møte med 
gleden og glamouren. Og så 
lenge jeg kan huske har jeg 
kjent en tristhet over alle dem 
som strever ekstra i denne ti-
den – de som har mistet sine 
kjære, de ensomme, fattige, de 
som strever med rus osv. For 
ikke å si alle dem som sulter 
og bombes i hjel andre steder 

i verden mens vi hiver innpå 
med juleribbe. 
	 Etter hvert har jeg det bedre 
i julen. Sikkert fordi jeg er blitt 
eldre, men også fordi jeg i mel-
lomtiden har fått et nærmere 
forhold til kristendommen. Nå 
vet jeg at Jesus ikke er på Hero-
des’ palass og spiser ribbe, men 
nettopp fødes hos dem som er 
utenfor – i kulden og i mørket. 
Det er lys hos dem som sliter – 
selv om det kanskje ikke alltid 
kjennes og merkes. Jesus er ly-
set som skinner i mørket. 
Men hva så med oss som sit-

ter benket rundt griseflesket? Ja, 
det er lys også for oss, men da 
må vi gå utenfor, der Jesus er 
– til dem som sliter; til de en-
somme, de fattige, til dem som 
sulter og bombes i hjel – enten 
det er andre steder i verden el-
ler i vårt eget nabolag. 
Der er lyset – der er Jesus – der 
er julens glede. 

Gledelig Jul! 

Sogneprest 
Ådne Njå

Lyset som skinner i mørket

«Guds fred» er en gammel 
hilsen. Det er en vakker hilsen. 
«Fred» er av de store ordene. Vi 
kan ikke ønske noe bedre for 
hverandre enn å få leve i fred. 

«Fred» er et hovedord i vår 
Bibel. I Guds nærhet lever fre-
den. Ingen fred er større enn 
den han gir. Guds fred er knyt-
tet til julebudskapet. Jesus ble 
kalt fredsfyrsten. Og englenes 
store «Gloria», sangen på Bet-
lehemsmarken, er en hyllest til 
freden som nå er kommet til 
verden. «Ære være Gud i det 
høyeste og fred på jorden!»
At Gud har knyttet sin freds-
plan til et lite, sårbart men-
neske, er juleevangeliets store 
mysterium. Mysteriet utfolder 
seg gjennom livet hans. I det 
han gjorde og i ordene han 
brukte. I den historiske freden 
han skapte ved et offer vi 

minnes om, hver gang vi ser et 
kors og hver gang vi lytter til 
budskapet om hans oppstan-
delse. Han skapte fred. Derfor 
er julebudskapet et fredsbud-
skap – fra Betlehem. 

En by som fortsatt finnes og 
hvor dagens innbyggere fort-
satt lengter etter fred, også nå i 
julehøytiden. Dagens virkelig-
het i Betlehem er en påmin-
nelse om at budskapet om 
Guds fred, også er en utfor-
dring til å huske på dem som 
lever i ufred også denne jula.

Jesus sa en gang «salige er de 
som skaper fred». Det er et ord 
vi kan bære med oss når vi 
skal feire vår store fredshøytid.

Med ønske om en fredfylt 
julehøytid.

Biskop Tor B Jørgensen
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Med engleblikk... 
Theodora og Kristofora:

	Felles	�  Felles

Theodora: Nå er tiden for mange igjen inne for en 
slitsom jakt etter julepresanger og annet strev i forbin-
delse med jul.

Kristofora:
Folk pålegger seg selv og til og med frivillig så mye 

stress. Jeg lurer på om menneskene i dag kan for-
stille seg hvordan det VIRKELIG var i den aller første 
adventstiden for 2012 år siden. Stress var det, men på 
et helt annet nivå. 

Theodora: Kanskje skulle vi gjengi noen av Maria og 
Josefs tanker fra anno dazumal. Vi var jo tett på de to 
den gang.

Kristofora: ”Bethlehem, endelig…” tenkte hun. ”En 
seng, jeg vil ikke ha noe annet enn en seng. En seng 
og min ro.”

Theodora: Maria var blek i ansiktet; den lange turen 
til Bethlehem hadde tatt nesten alle kreftene fra hen-
ne. Turen gikk heldigvis bra. Det manglet bare et rom.

Kristofora: Jeg husker at hun ba til Gud om at riene 
ikke skulle komme, at vannet ikke skulle gå mens hun 
sto i gatene med så mye folk rundt seg.

Theodora: Og Josef? Han begynte å banne, og han 
tenkte i dette øyeblikket: ”For en galskap! 

Hele folket springer og reiser gjennom landet kun for å 
tilfredsstille `de der oppe ved makteǹ  som bare vil ha 
enda mer skatt fra oss. Ren Galskap å hetse en gravid 
kvinne i denne tilstand gjennom ørkensanden og over 
fjellovergangene.”

Kristofora: Maria så jo rynkene mellom øynene hans. 
Hun så at han var nære på å miste både behersknin-
gen og kontrollen. Men hun var med tankene sine et 
annet sted. Hun tenkte bare på barnet. ”Det kommer 
snart.”

Theodora: ”Rommet opptatt” leste han om og om 
igjen. ”Ingenting ledig” hørte de to mer enn bare én 
gang.

Kristofora: Og så prøvde de utenfor byen. Men også 
her det samme: hoderisting, likegyldige blikk, ”Folke-
tellingen, det er viktigst akkurat nå, skjønner dere?!”

Theodora: Og Josef, han ble sint; han ville helst riste 
dem, alle sammen. Han skrek: ”Men ser dere ikke, 
min kone skal ha barn?!… Hvor skal vi finne et sted å 
føde, et sted å kvile?” … … …

Kristofora: Ja, det var ekte, det var virkelige proble-
mer. Jeg håper at folk har dette i bakhodet i ”denne 
sin travle juletid”!

Alexander prest

I haust har eg fått prøve meg som 
ikonmalar. På Anafora i Egypt vart 
eg godt kjent med Helena, finsk, 
pensjonert malerikonservator og 
ikonmalar. Ho hadde tatt på seg 
den store oppgåva å male den nye 

Du må ikkje vere perfekt
kyrkja innvendig med ikonar, bilder 
frå Jesu liv. No var ho i gong med 
å male tolv underfortellinger i tolv 
nisjer i veggane. Etter å ha gått der 
i mange dagar og stilt spørsmål, 
kommentert og diskutert, så vart 
eg spurt av Helena om eg hadde 
lyst å male litt. Det sa eg sjølvsagt 
ikkje nei til. Jobben min vart å male 
røde sirklar som var ein del av 
ornamentikken rundt ikonet. Det 
høyrest kanskje enkelt ut å male 
sirklar, men det var ikkje så lett. Eg 
strevde fælt med å få sirklane heilt 
runde og like tjukke heile vegen 
rundt. Då eg klaga litt til Helena, 
kom ho med ein kommentar 
som eg ikkje så lett vil gløyme: ” 
They do not have to be perfect, 
just peaceful.” Dei må ikkje vere 
perfekte, berre fredfulle.
Etter den kommentaren slappa 
eg av, og sirklane vart og finare. 
Perfekte var dei ikkje, men dei 

var fredfulle. Dei forstyrra ikkje 
heilskapen. Tvert i mot var dei med 
på å løfte fram ikonet som Guds 
tale og Guds blikk på oss. 
Vi menneske bruker utruleg mykje 
energi på å prøve å vere perfekte. 
Men vi klarer det aldri. For det 
perfekte liv finnst ikkje. Det finnst 
berre som ideal. Eit umenneskeleg 
og ukristeleg ideal. Å leve fredfullt, 
det går an. Det er ikkje så lett 
det heller, men i Jesu forsoning, 
er det mulig. Englesongen på 
Bethlehemsmarka om fred på jord, 
var ikkje eit uoppnåeleg ideal, men 
ein variant av ikonmalaren Helena 
sine ord: Du må ikkje vere perfekt, 
berre fredfull. Og no er fredsfyrsten 
fødd. Han gjer oss ikkje perfekt, 
men han gjev oss fred.

Even 
Borch  
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Trofast til tradisjonen hadde vi også 
i år konfirmantleir på Torghatten fe-
riesenter med konfirmanter fra BBU, 
Salhus og Vevelstad. Ca 90 unge 
mennesker var på leir – fordelt på 
to helger i oktober. Vi møttes lør-
dag formiddag til undervisning, tur 
og lek, og overnattet til søndag med 
feiring av gudstjeneste kl 11 som 
høydepunktet og avslutning på lei-
ren. Temaet for leiren var ”Skapt i 
Guds bilde” med henblikk på vårt 
speilbilde av den Treenige Gud og 
at dette speilbilde står i relasjon ikke 
bare til oss selv, men også vår neste 

og naturen rundt oss. Stort og me-
ningsfylt er det å få feire gudstjenes-
te der ute sammen med flott ung-
dom og med Torghatten og vakker 
natur som ”altertavle”. Man kunne 
komme til skade i å tro at å samle 
40-50 unge mennesker til overnat-
tingshelg ville bli fullstendig kaos, 
men så feil kan man ta - for det var 
en sann fornøyelse å få være i lag 
med denne flotte ungdommen! Og 
det sier sitt at vi stadig er velkomne 
tilbake til Torghatten feriesenter!
Kristina prest

Tur til torghatten

Tenk deg en by som har fire gan-
ger så mange mennesker som hele 
Norge. Tjue millioner mennesker, 
biler, støv, fremmede lukter og ikke 
minst lyder. Det er Kairo. Jeg skulle 
heldigvis ikke bo i denne maurtua. 
Langs hovedvegen mellom Kairo og 
Aleksandria, i ørkenen, ligger en li-
ten oase, Anafora. Der skulle jeg bo 
en måned. Anafora består av om-
trent en kvadratkilometer land om-
gitt av høye murer. Innafor murene 
var det daddelpalmer, oliventrær 
og prydbusker, sand og atter sand, 
samt noen sandfargede hus som så 
ut som de hadde vokst opp av ørke-
nen. Jeg var kommet til den koptiske 
kirkes kurs- og retreatsenter.
	 Den koptiske (egyptiske) kirke 
går for å være verdens eldste kir-
kesamfunn. De fører sin tradisjon 
tilbake til evangelisten Markus som 
på 60-tallet etter kristi fødsel kom 
til Aleksandria og startet den første 
menigheten der. Kirka vokste fort, 
og på 400-tallet var hele Egypt krist-
net. Etter arabernes invasjon og Is-
lams raske spredning på 600-tallet, 
ble kirken en minoritetskirke. I dag 
regner en at ca. ti prosent av Egypts 
80 millioner tilhører kirken. Kopter-
ne ser på seg selv som de opprinne-
lige egyptere, faraoenes etterkom-
mere, og er stolte av det. Liturgi og 

teologisk tenking har vært temmelig 
uendret siden kirka ble grunnlagt. Å 
delta i en koptisk gudstjeneste er på 
mange måter å reise to tusen år til-
bake i tid.
	 For meg besto tidsreisen først og 
fremst i å klare å stå opp klokka halv 
seks hver morgen. For klokka seks 
begynte messen. Stort sett klarte 
jeg det. I halvsøvne rusla jeg gjen-
nom oliventrelunden fra hytta der 
jeg bodde, til kirka. Lyset begynte så 
vidt å gjøre natta om til dag. Tempe-
raturen var behagelig. 28-30 grader. 
Ut på dagen ville det bli varmere, så 
jeg nøt rusleturen over til kirka. Inne 
i det halvmørke kirkerommet var det 
tent stearinlys. På golvet,  framme 
ved alteret, i nisjer i veggene. Langs 
veggene var det stoler der de som 
hadde vanskelig for å stå eller knele, 
kunne sitte. Ellers var golvet dekket 
av tepper og store puter. Der satt 
de fleste på kne, med små skamler 
under baken. De første gangene jeg 
prøvde det, trodde jeg beina mine 
hadde mistet all blodomløp. Men 
snart vendte jeg meg til det, og jeg 
følte meg vel der nede på golvet. 
Liturgien, vekselsang mellom liturg 
og menighet, var på mange måter 
fremmed for meg. Melodiene er 
eldgamle og i et tonespråk som er 
helt annerledes enn vårt. Til å be-

gynne med syntes jeg at alle sang 
konsekvent falskt. Det skyldes nok 
at de har flere toner i sin skala enn 
vi i vår. Etter hvert ble sangen vak-
ker. Den ble som et teppe som jeg 
kunne legge meg på og la det bære 
meg. Jeg forsto jo heller ikke mye av 
ordene. Den koptiske liturgien er en 
blanding av arabisk, som er tales-
pråket, og koptisk, som er det gamle 
kirkespråket. Koptisk har element av 
gresk i seg, og arabisk er jo beslek-
tet med hebraisk. Så noen ord fikk 
jeg med meg. ”Kyrie eleison” Herre 
forbarm deg, var den forståelige set-
ningen som gikk oftest igjen. Og for 
meg var det egentlig nok. Jeg kunne 
kvile hodet mitt, slippe å tenke eller 
prøve å forstå.
	 Liturgien bygde opp i mot natt-
verdsmåltidet som klimaks i gudstje-
nesten. Før brødet og vinen ble bå-
ret fram fra alteret bak ikonostasen 
(en vegg med ikoner), så gikk en av 
prestene rundt med røkelseskaret og 
spredte vellukt i kirkerommet. Her 
ble alle sansene aktivert. Og etter at 
menigheten hadde fått brød og vin, 
gikk den samme presten rundt og 
skvettet vievann på alle. I motset-
ning til alt annet inventar, som var 
kopiert ut av bibelhistoria, så var 
vievannskaret en plastmugge med 
pastellgrønt lokk. Det var nesten 
som den ropte til meg: Hallo, nå må 
du våkne. Du lever i 2012!

Even Borch   

Reisebrev fra Egypt

Konfirmantleir Brønnøysund og Vevelstad
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Om Ham oss minner vårt juletre
I advents- og juletiden skjer noe 
som for kulturelt utenforstående må 
oppleves ganske underlig: Vi setter 
opp store grantrær på torg og plas-
ser, og vi henter hjem mindre utga-
ver som vi drar inn i huset for deret-
ter å pynte dem med all slags glitter 
og stas. Enda mer underlig må det 
virke når vi på julaften og 1. juledag 
spaserer rundt treet og synger religi-
øse sanger. Hva i all verden er dette 
godt for? 
	 Bruken av eviggrønne trær som 
religiøse symboler strekker langt til-
bake i tid. I mange tusen år har for-
skjellige kulturer brukt slike trærne 
som symbol på liv, overlevelse og 
udødelighet – fordi de ikke mister 
blader om høsten, men ”lever” vin-
teren gjennom. Helleristninger fra 
Østfold og den svenske vestkysten 
viser at dette også har vært tilfellet 
i Skandinavia lenge før disse trærne 
ble en integrert del av den nordiske 
faunaen. 
	 I Israel var de fleste trær evig-
grønne, og det tok lang tid før denne 
særskilte symbolikken ble en del av 
Kirkens tradisjon. Først på 1600-tal-
let ble bartrær en integrert del av 

kristen symbolikk – for å illustrere 
hvem Jesus er. En slik ”kristiani-
sering” av allmennreligiøs natur-
symbolikk er typisk for den kristne 
religion. Solen ble tidlig et sentralt 
symbol på Kristus og soloppgangen 
ble retningen for tilbedelsen. Jesu 
fødselsdag, som ingen egentlig vet 
når var, ble lagt til vintersolverv – 
som tegn på at Jesus skal vokse seg 
frem i våre liv likesom solen vokser 
frem mot vår og sommer. Og omsi-
der kom altså juletreet til. 
Juletreet sier nesten alt som er å si 
om den kristne tro. Jesus er det evig 
grønne tre – Livets tre, om man vil 
knytte det til skapelsesberetningen 
i Det gamle testamentet. Men for å 
bli dette livets tre, måtte Han dø på 
korset, akkurat slik juletreet må hog-
ges av sine røtter og plantes i juletre-
foten – som nettopp i gamle dager 
var formet som et kors. Og så er det 
stjernen i toppen av juletreet og glit-
teret. Det er Betlehemsstjernen over 
Jesusbarnet – der korsvandringen 
startet. Som vi synger i salmen: Om 
Ham oss minner vårt juletre. 
Fordi juletreet sier oss noe om Jesus, 
sier det også noe om vårt liv med 

Ham. Jesus er nemlig aldri alene, 
men alltid med sin Kirke. Og da er 
vi kommet til grenene – som er sym-
bol på oss. Som Jesus sier: Jeg er tre-
et, dere er grenene. Ved troen er vi 
innpodet i Hans legeme. Lysene og 
pynten – i gamle dager frukten og 
nøttene, betyr at vi skal leve i Guds 
kjærlighet og bære troens frukt. Så 
er det gangen rundt juletreet – gjer-
ne med de minste innerst. Det betyr 
at vi lovpriser Jesus og at vi har de 
minste i vår midte i tråd med Jesu 
ord og befaling. 
Juletreet er et av de tydeligste og va-
kreste uttrykk for den kristne tro. I 
denne skikken har vi et levende vit-
nesbyrd om hvem Jesus er og hvem 
vi er i Ham. Skikken samler både 
gamle og unge, åpner for både alvor 
og munterhet, og er i det hele tatt 
svært egnet til folkelig kristendom. 
Jeg håper dere vil fortsette med 
denne tradisjonen – for at troen der-
med kan finne kunnskap og næring. 
Må Guds lys skinne for dere gjen-
nom juletiden!

Sogneprest Ådne Njå

Dramatisering på Gudstjenesten Samling i Torghatten
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Brudestolene som ble kjøpt inn i fjor 
høst er nå ferdig restaurert. Det spe-
sielle med disse brudestolene - som 
er et sett, er at det er en stol for bru-
den og en stol for brudgommen. 
Stolen til bruden er lys i fargen, har 
feminint stoff, smalere og har mye 
høyere sittepute en ”herrestolen”. 
Stolen til brudgommen er mørk 
i fargen og mer maskulin i stoffet. 
Samtidig er den bredere.  
	 Stolene har vært innom Vevel-
stad trevare som har reparert trever-
ket som var ødelagt. 
	 Selve renoveringen av stolene 
har May B. Nilsen gjort for me-

nighetsrådet. Hun har lagt ned et 
enormt arbeid med renoveringen av 
brudestolene. Nytt trekk med man-
ge tusen sting og små perler er nyde-
lig brodert på stolene. Samtidig har 
hun demontert det gamle trekket og 
montert det nye broderte trekket på 
stolene og resultatet ble helt utrolig 
bra! Stolene er som et smykkeskrin 
så fine er de blitt. Vi har nesten ikke 
råd å ta de i bruk. Så disse stolene 
er kun forbeholdt brudepar som øn-
sker å gifte seg i Vevelstad kirke. 
Vevelstad menighet oppfordrer der-
for nå alle par som ikke er gift om å 
ta i bruk de nye fine brudestolene…

Brudestoler

Endelig er det kommet lys på Vist-
hus kirkegård. Det har lenge vært 
et ønske om å få til dette. Det ble 
montert tre master med tre ”lyskro-
ner” på hver master. Brønnøysunds 
Elektriske har hatt arbeidet med 
monteringen og leveransen. Pris på 
lysene med montering, stolper, ka-
bler og astrour kom på kr. 28 500. 
Pengene ble tatt av Visthus kapells 
gavekonto. Visthus kapells gavekon-
to er en konto hvor pengene som 
kommer inn går til kirkegården og 
kapellet på Visthus. Det er lokalbe-
folkningen og andre som har tilknyt-
ning til stedet som har gitt penger 
til gavekontoen. Pengegaver, ofring 
under gudstjenester og minnegaver 

i forbindelse med bortgang har bi-
dratt til finansieringen av lysene. Et-
ter investeringen til lys er kontoen 
nå nesten tom. Det som vi nå øn-
sker oss penger til er spir på tårnet 
med årstall, alterbord, nye salme-
bøker samt hyller til blomstervaser/
salmebøker. Ønsker noen å gi noen 
kroner til Visthus kapells gavekonto 
er vi takknemlig for det. Kontonum-
mer: 4532.51.00714.

Visthus kapell

Lys på Visthus kirkegård Kirkeoffer
i Vevelstad
04.	mars 2012: 760,-
	 formål: Kirkens Nødhjelp 
18.	mars 2012: 683,-
	 formål: Kirkens Nødhjelp
22.	mars 2012: 6110,-
	 formål: Kirkens Nødhjelp
01.	april 2012: 570,-
	 formål: Kirkens Nødhjelp
08.	april 2012: 615,-
	 formål: Redd Barna
22.	april 2012: 520,-
	 formål: Normisjon
25.	april 2012: 222,-
	 formål: Kirkens nødhjelp
13.	mai 2012: 420,-
	 formål: Kirkens bymisjon 
17.	mai 2012: 1413,-
	 formål: Menighetsarbeid
25.	mai 2012:1019,-
	 formål: Menighetsarbeid
27.	mai 2012: 2710,-
	 formål: Menighetsarbeid
10.	juni 2012: 848,50,-
	 formål: Menighetsarbeid
22.	juli 2012: 1910,-
	 formål: Menigheten
05.	august 2012: 780,- 
	 formål: Visthus kapell
19.	august 2012: 470,-
	 formål: Menighetens arbeid
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I år har åtte ungdommer valgt å 
følge konfirmantundervisningen i 
Vevelstad sokn. Det er et bra tall 
som vi gleder oss over med tanke 
på at det er en liten kommune. De 
ble presentert i gudstjenesten den  
23. september i Vevelstad kirke og 
skal etter planen konfirmeres 2 juni 
til neste år. Soknepresten gleder seg 
over å få muligheten til å bli litt kjent 
med dem, og håper konfirmantti-
den vil bli en lærerik og fin tid for 
dem alle. Vi minner om viktigheten 
av å huske dem i deres bønner, og 
gjerne lytte til og dele deres troser-
faring med dem. Slik kan vi både 
styrke og oppmuntre vårt kristne 
fellesskap. 
Kristina prest

7.oktober feiret vi årets høsttak-
kefest med høymesse i Vevelstad 
kirke der også alle 5- og 6-åringer 
ble spesielt invitert til å motta boken 
”Alle gode ting”. Vanligvis pleier vi å 
dele ut 4-års boken på denne tiden, 
men da det i år ikke var en eneste 
4-åring i soknet bestemte vi oss 
for å invitere 5- og 6-åringene til å 
motta denne flotte boken i stedet. 
Boken er et fargerikt arbeidshefte 
med oppgaver om kristendom som 
barn selv kan løse. Den tar for seg 
både sentrale bibel fortellinger og 
kirkens store høytider som jul, pås-
ke og pinse i tillegg til oppgaver om 
Trosbekjennelsen, Fader vår og De 
ti bud. Mange av de inviterte kom 
sammen med familie, søsken og 
venner. Og soknepresten synes bo-
ken var så fin at det endte opp med 
at alle barna fikk med seg en bok 
hjem til barnas store glede. Vi håper 
den kan være til berikelse for både 
store og små!

Kristina prest

Årets konfirmanter
i Vevelstad

Konfirmanter i Vevelstad 
Fra Venstre bak: Thea Wikstrøm, Marianne Vevelstad, Ylva Maria Skarpengland,  
Iver Selnes og sokneprest Kristina Koskevica.
Fra venstre foran: Richard Viken Klausmark, Solveig Kristensen, Sandra Andreassen  
og Joakim Andreassen.

Høsttakkefest og utdeling av bok til barna
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Vigde og døpte

Ingen vigde eller døpte i perioden

Jordfestelser

Gunvald Hansen; 
	 født 10. juli 1927 

død 22. oktober 2012
Odd Johannes Johansen; 
	 født17. april 1926 

død 23. oktober 2012
Anna Marie Lange;  

født 29. september 1921 
død 17. november 2012

Så sier vår Herre Jesus Kristus: ”Jeg 
er oppstandelsen og livet, den som 
tror på meg, skal leve om han enn 
dør. Og hver den som lever og tror 
på meg, skal aldri i evighet dø.” 
Joh 11,25-26

Slekters gang

Kirkeoffer
i Velfjord /  
Tosen
23. september 2012: kr 600,- 

formål: menighetens arbeid
07. oktober 2012: kr 520,- 

formål: menighetens arbeid
21. oktober 2012: kr 549,- 

formål: Amnesty international
28. oktober 2012: kr 547,- 

formål: menighetskassen
04. november 2012: kr 1326,-  

formål: Vollan kirkegård
18. november 2012: kr 400,-  

formål: menighetskassen

Kjære medjubilanter
Her er vi trukket i finstasen for å mø-
tes i Velfjord gamle kirke, der vi for 
rundt 50 år siden ble konfirmert av 
daværende sokneprest Stoveland.

Både kirka og vi har skiftet utseende 
siden sist, uten at det skal spekule-
res i hvem som tar seg best ut.

Prost Borch gjorde denne sommer-
søndagen til en fin stund for oss alle.

En feststemt, ettertenksom og ve-
modig høymesse der vi sammen 
fikk minnes de av oss som var gått 
bort. Mange bilder og farvel-klem-
mer senere avsluttet vi med kirke-
kaffe og litt å bite i. 

Takk til alle som kom og avrundet 
de 3 jubileumsdagene våre her i 
kirka. 

Beste hilsen Åse Nordfjellmark

Foto: Olav T. Søla
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Søndag, 21. oktober, kl. 16 inviterte 
menigheten i Velfjord og Tosen til 
feiring av høsttakkefest i Nøstvik kir-
ke. Når vi feirer høsttakkefest takker 
vi Gud for alle gode gaver, først og 
fremst naturens gode gaver.
	 For høsten er jo generelt en ga-
vemild tid. I gamle dager var det på 
denne tiden av året overflod av mat, 
avlingene var i hus og mange av dy-
rene var slaktet. Om høsten kan vi 
nyte fruktene av arbeidet vi utfører 
resten av året. Og i oktober er det til 
sist fortsatt i dag også tid og mulig-
het til (elg-)jakt.
	 Men når vi marker denne dagen 
så takker vi Gud ikke minst også for 
vårt eget liv. For hvert enkelt men-
neske er en stor gave fra Gud. 
	 Det finnes mange ting som vi kan 
takke Gud for. For mat, god helse og 
liv er fortsatt ingen selvfølge. Hver 
gang vi ber Fader vår ber vi derfor: 
”Gi oss i dag vårt daglige brød!”

	 Martin Luther, munken som 
for snart 500 år siden grunnla vårt 
protestantiske grunnarv, skrev med 
hensyn til dette i sin katekisme fra 
1529: ”Når vi ber g̀i oss i dag vårt 
daglige brød` så ber vi at Gud hver 
dag må gi oss og alle det vi trenger, 
og lære oss å ta imot alt med takk. 
Med daglig brød mener vi slikt som 
mat og klær, hus og heim, arbeid og 
helse, gode naboer og trofaste ven-
ner, et godt styre, rett og fred på jor-
den.”
	 Det er nettopp dette kirken øn-
sker å formidle når vi feirer høsttak-
kefest. 

	 Det ble en meget fin markering 
til stor glede for store og små som 
i gudstjenesten mottok sin kirkebok 
og som etter gudstjenesten smakte 

på fremmede og kjente fruktene ifra 
det pyntete bordet.

Alexander prest

Velfjord/Tosen sokn� Velfjord/Tosen sokn

Bordet er dekket med naturens gode gaver.

Høsttakkefest 
                  i Velfjord kirke

4-åringene, 5-åringene og 11-åringene mottok sin kirkebok. Her lærer 4-åringene og 5-åringene salmen `Hvem har skapt alle blomstenè   
samt bevegelsene til den.

Foto: Olav T. Søla
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Torsdag 8. november hadde vi ad-
ventsverksted på Kefas for 5 og 
6-åringer i Brønnøy menighet. Søs-
ken og foreldre var også invitert tl å 
være med. Vi klippet og limte stjer-
ner og hjerter og laget et stort jule-
bilde sammen.

Tusen takk til alle dere som var med 
og laget det fine julebildet som vi 
skal pynte kirka med i adventstiden!
	 Tusen takk til Magdalena Bürgin 
Borch som hjalp oss og lage hjerter 
og stjerner!

Erna Rodahl

trosopplæringsmedarbeider

Brønnøy menighet vil gjerne at alle 
som ønsker og trenger følge/skyss 
til gudstjenester skal ha mulighet 
for å få dette. I vår diakoniplan er 
dette et tiltak vi skal arbeide med å 
få på plass i løpet av høsten 2012. 
Vi trenger imidlertid hjelp av noen 
positive, frivillige medarbeidere! 
Om du tenker at dette kan jeg ha 
lyst til å bidra med noen søndager 
i semesteret, kontakt diakon/kirke-
kontoret for en prat. Det vil da bli 

gitt nærmere informasjon om 
praktisk organisering og 
annet du 
måtte lure 
på i denne 
forbindelse!
Diakon Gry

Lys våken
Lørdag 17. og søndag 18. novem-
ber var det igjen tid for arrange-
mentet LysVåken i Brønnøy kirke, 
en kirke som rommer alle - hele 
døgnet, hele livet!

21 lys våkne 11-åringer møtte opp 
med soveposer og liggeunderlag for 
å overnatte i kirka.
	 Det ble mye lek og latter og til-
dels høyt lydnivå, men også tid til 
omvisnig i kirka og undervisning av 
sokneprest Ådne Njå.
	 På søndag deltok 11åringene i 
gudstjenesten med sang og drama, 
og de var kjempeflinke!

Tusen takk til alle 11-åringene som 
deltok på LysVåken! Og tusen takk 
til de foreldrene som var med og 
hjalp til på forskjellig vis og til fire 
konfirmanter som også deltok!

Erna Rodahl

trosopplæringsmedarbeider

Adventsverksted

Kirkeskyss 
– ei oppgave for deg?
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Foto: Liv A. Lind

Foto: Aina Melstein
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Lørdag 27 og søndag 28 oktober 
gjennomførte  Brønnøyspeiderne 
sitt etter hvert årlige loppemar-
ked på samfunnshuset.

Tidlig fredag startet  en gjeng med å 
fylle varebiler med ting og tang, og  
godt over midtnatt var det meste på 
plass på samfunnshuset.
	 Lørdag   kl 1100 når vi åpnet dø-
rene var det nesten tilløp til kø av 
handlelystne brønnøyværinger. Det 
ble solgt  små og store lopper, kaffe, 
kaker, smørbrød, pølser og vafler  
for fulle mugger hele lørdagen. De 
Makalause sang og  dagen ble av-
sluttet med auksjon med John Arne 
Warholm som auksjonarius. Dagen 
innbrakte  tilslutt ca 60.000 netto 
noe vi var  godt fornøyde med, selv 
om det var litt mindre enn i fjor.
	 Denne gang hadde vi også oppe 
søndag for første gang. Det medfør-
te at vi endte med ca 70.000 netto, 
ca som fjorårets resultat, noe vi alt i 
alt syntes var flott.
	 Pengene fra loppemarkedet i år 
kommer først og fremst til å gå til 
reisa til speidervennene våre i Sri 

Lanka når de kommer på leir her til 
sommeren.
	 Sent søndag kveld var Samfunns-
huset ryddet takket være impone-
rende hjelp fra speiderledere, for-
eldre og speidere, takk til alle som 
bidro med hjelp, mat med mer  hele 
weekenden, og takk til alle som 
handlet.

Vi er nå allerede i gang med å plan-
legge neste års loppemarked, og tar 
igjen mot ting til neste års arrange-
ment, både små og store ting. 

Vi har god lagerplass nå, så det er 
bare å kontakte Knut Ove på  
telf nr. 95847458
Hilsen Kirsten

Ta
kk fra

Takk fra Brønnøyspeiderne

Foto: M. S. Lønsetteig

Nytt orgel på Trælnes 	 kr 5.999,-
Brønnøy menighet 	 kr 30.732,-
Areapagos 	 kr 3.784,-
Stefanusalliansen 	 kr 3.063,-
Helgeland 
Søndagsskolekrets 	 kr 1.179,-
Care Norge 	 kr 1.978,-
KFUK/KFUM speiderne 
i Brønnøy 	 kr 4.658,-
Normisjon region Nordland 	kr 2.649,-
Kirkens SOS 	 kr 774,-
Den indre sjømannsmisjon 	 kr 1.813,-

Sjømannsmisjonen 
Norsk kirke i utlandet 	 kr 1.216,-
Norsk misjon i Øst 	 kr 759,-
NMS menighetens 
misjonsprosjekt 	 kr 6.068,50
Iko, Institutt for 
kristen oppseding 	 kr 2.272,-
Norsk Luthersk 
misjonssamband 	 kr 1.366,-
Kirkens Nødhjelp 	 kr 8.963,50
Blå kors 	 kr 1.460,-
Årets TV aksjon 	 kr 1.042,-

Kirkeoffer
Juni - november
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MILK, minilederkurs for 
ungdom, 15-16 år (10. 
klasse/”fjorårskonfirmanter”), er 
Brønnøy menighets trosopplæ-
ringstilbud for dette årstrinnet. Vi er 
kommet godt i gang i høst i et sam-
arbeid i prostiet med Sømna me-
nighet, samt kfum-kfuk Nordland. 
Kurset består av ca 5 lokale/prosti-
vise kveldssamlinger, deltakelse på 
et par gudstjenester, ei felles helg 
for hele Helgelandsregionen, samt 

lokalt tilknyttet praksis innen menig-
hetsarbeidet (ofte tilbud rettet mot 
barn og unge). Deltakerne får variert 
undervisning, trivelig fellesskap på 
tvers av menighetsgrenser og gode 
muligheter for personlig tilpassede 
praksisoppgaver – og menighetene 
nyter godt av ungdommelige bidrag 
i flere sammenhenger! Velkommen 
– og lykke til i oppgavene deres 
”MILK’ere”!
Diakon Gry Netland-Ebbesen

Døde menn

19.09. Julian Cato Sandvær
30.09. Asle Kristian Aasberg
11.10. Lars Kristian Jakobsen Aarstrand
13.10. Osvald Magnar Dinesen
14.10. Martin Kristian Torgnes
18.10. Rolf Albert Julian Pedersen
26.10. Roy Flatmo

Døde kvinner

17.09. Erna Roberta Jonassen
16.09. Asbjørg Kanutte Berg
26.09. Astrid Kristine Kjølsøy Karlsen
19.10. Liv Maasø
25.10. Fransiska Marie Grønaas
04.11. Edith Nordmo Nilsen
08.11. Anna Akselberg

Døpte gutter

07.10. Vebjørn Winter Nordhuus 
Audun Einvik Pettersen 
Leo Tobias Svarva Mörk

11.11. Gunder Cornelius Kolsvik 
Edvin Johansen Pedersen 
Tommy Andre Skoglund

Døpte jenter

11.11. Tuva Inanda Julsrud

Ekteviede

Ingen vielser i perioden

Slekters gang

Bønnekrukke

MILK 2012-2013

Presentasjon av årets MILK’ere i gudstjenesten 
14. oktober 2012:
Fra venstre: diakon Gry Netland-Ebbesen, 
Ellen Kristina Baclayon Johansen, Regine Stene 
Berge, Charlotte Hovstøl� Foto: Liv A. Lind

Brønnøy menighet har i løpet av 
høsten 2012 (prøveperiode) tatt i 
bruk ei bønnekrukke som en del 
av forbønnshandlingen under guds-
tjenestene. I prøveperioden har Liv 
Arnhild Lind lånt oss ei krukke til 
dette bruket (se bilde). Erfaringene 
så langt tilsier nok at dette blir en 
permanent ordning, og da vil det 
være naturlig å skaffe ei krukke som 

passer godt inn med resten av inte-
riøret i kirka.

I bønnekrukka kan alle som øn-
sker det legge lapper med skrevne 
bønner, eventuelt små steiner som 
et symbolsk uttrykk for de ordløse 
bønner. Ingen lapper blir lest, de 
oppbevares forsvarlig mellom guds-
tjenestene og makuleres med jevne 

mellomrom. Krukka løftes opp un-
der forbønnen og det bes for alle 
bønnebehov i krukka. I tillegg vil 
bruk av krukka fungere symbolsk 
som uttrykk for at vi sammen i 
gudstjenestefellesskapet løfter både 
ordløse og ubedte bønner opp til 
vår Far i himmelen.

Diakon Gry Netland-Ebbesen
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Samtidig ble vindskier og vannbord 
skiftet pga store råteskader på disse.  
Vinduene som var gått i stykker ble 
også reparert. Oddvar primus mo-
tor på dette arbeidet!

Vi har også i år fått gaver til Kefas. 
Thon Hotell har skiftet ut sine gamle 
møbler i spisesalen og gitt disse til 
Kefas. YIT har gitt lampetter til salen. 
Oddvar Saltnes har gitt penger til ut-
skifting av vinduene i salen mot sør.
Vi er veldig takknemlig for alle ga-
vene vi har mottatt til Kefas!

Det er mulig å leie Kefas til minne-
samvær, konfirmasjon og lignende. 
Ta i så fall kontakt med kirkekonto-
ret for avtale.
Kirkeverge Jan

Hellige tre 
kongers fest
Kefas 6 januar kl. 18.00.

Tradisjonen tro skal vi feire hel-
lige tre kongers fest på Kefas 
6 januar. 

Vi går rundt juletreet og synger 
de kjente og kjære julesangene. 
Kaffe og mat hører også med.

Så får vi møte de tre vise menn 
som finner jesusbarnet.

VELKOMMEN!

KEFAS

På KEFAS har det vært stor dugnads-
innsats innvendig som utvendig. 
Her har speiderne med ledere, for-
eldre, menighetsrådet og de ansatte 
i kirken bidratt til maling innvendig 
av salen, ytergangen og vindfanget. 
Det ble veldig lyst og trivelig.

Oddvar Saltnes har gitt penger til 
maling av Kefas utvendig. Her har 
menighetsrådet og ansatte i kirken 
skrapet og malt første strøk på Ke-
fas. Oddvar Saltnes syntes det tok 
lang tid før andre strøk kom på og 
bestemte seg for å hjelpe til. Odd-
var malte hele andre strøket helt 
alene! Og det i en alder av 84 år. 
Fantastisk innsats av Oddvar!
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- DESIGN
- REKLAME
- TRYKK

WWW.RONNES.NO
Tlf: 75 17 53 00

Følg med på internett www.bronnoy.kirken.no og www.velfjord.no/kirken

I Vevelstad Kommune finner du Handelsstedet 
Forvik og Verdens Nordligste Kaffebrenneri. 
Vi leverer brenner fersk spesialkaffe, og lager 
gjerne en egen blend for deg, eller ditt firma. 

Ta kontakt for tilbud.

Vi samler inn ting til nytt loppemarked og 
auksjon neste høst. Har du noe du kan tenke 

deg å gi bort, kan du samtidig støtte det lokale 
speiderarbeidet (Nb: ikke klær) 

Vi selger ved. Kr 75,- utkjørt. 

For avtale om levering/henting, ring 
kontaktperson for Brønnøyspeiderne 

Knut-Ove Lønsetteig 958 47 458

Vi har et assortert utvalg av garnkvaliteter:
Hjertegarn- sterkt bruksgarn – Garn hjelper barn

Du StoreAlpakka - Falk – Heilo fra Dalegarn
Mønsterbøker – ideer – inspirasjon

Sytilbehør : Glidelås,knapper,trådsneller
Janome symaskiner – Lappeteknikkstoffer

Gaveideer, Bakstekleder, Grytelapper, Tepper 
på Trælnes – nærmere enn du tror !

Ellens butikk
Håndarbeidshuset

www.mamut.net/ellensbutikk
Telefonnr : 970 05 625/75 91 02 85Handelsstedet Forvik

- Anno 1792 -

Besøk oss på www.avec.as, eller 
Facebook: ”Handelsstedet Forvik” 

Tlf: 9848 4000 - Fax: 9217 9300
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 - en brobygger på Helgeland 

Bestill abonnement på telefon 75 11 36 00 
eller send epost til 
kundeservice@helgeland-arbeiderblad.no

Blomster til enhver anledning!

Ansvarlig redaktør: 
	 Jens Kristian Østergård
Redaksjonskomite: 
	 Alexander Lücke, 
	 Gunnar Andersen og 
	 Ådne Njå
Redaksjonssekretær: 
	 Gerd S. Gabrielsen
Adr: Brønnøy kirkekontor
Menighetsbladets kontonr. 
	 4516 15 66911
Utforming/trykk: 
	 Prinfo Rønnes, Mosjøen 
	 75 17 53 00

Brønnøy kirkekontor 
	 Storgt 10 - 8900 Brønnøysund
	 Telefon 75 00 95 50 
	 Fax: 75 00 95 59 
	 Postboks 92,  
	 8901 Brønnøysund 
	 e-post: post@bronnoykirke.no
	 Vanligvis åpent:
	 mandag –fredag kl 0900-1500
	 Ekspedisjonstid
	 mandag-fredag kl 10.00-12.00 
	 - ellers etter avtale
	 Brønnøy kirke/ kontor for  
	 organist: tlf 75 02 10 55

Brønnøy sogn: 
	 Adr: Brønnøy kirkekontor
Ansatte: 
	 Sogneprest:
	 Ådne Njå 
 	 Farmenv. 25, 8900 Brønnøysund 
	 41 46 42 90
	 Daglig leder/kirketjener: 
	 Gerd Skille Gabrielsen 
	 Skille 8900 Brønnøysund 
	 Tlf. 75 02 66 76
	 Organist: Oddmund Schanche
	 Tussevn 2, 8900 Brønnøysund 
	 75 02 24 51 / 414 15 413
	 Kirketjener: Astri Åsa Haraldsvik
	 tlf 99 09 79 93
Brønnøy menighetsråd. 
	 Leder: Merete Karlsen
Brønnøy menighets givertjeneste 
	 Postboks 92, 8901 Brønnøysund
Bankgiro 8921.09.91477
Brønnøy sogn kirkemusikk 
	 Postboks 92, 8901 Brønnøysund 
	 4516.17.474.52

Velfjord og Tosen sokn
Sokneprest:	Alexander Lücke,
	 8960 Hommelstø 
	 e-post: alexander.luecke@ 
		  bronnoykirke.no 
	 75 02 41 42 / 414 54 032
Organist: Svetoslav Argirov
	 8976 Vevelstad 
	 75 03 73 70 / 994 05 315
Kirketjener: Odd-Arne Flatås
	 Tilrem, 8900 Brønnøysund. 
	 Tlf. 950 57 213
Leder Velfjord menighetsråd: 
	 Gerlinde Denecke

Brønnøy kirkelige fellesråd 
	 (Brønnøy og Velfjord/Tosen sogn)
	 Adr: Brønnøy kirkekontor
Leder av fellesrådet:
	 Oddmund Johansen.
Kirkeverge:  
	 Jan Edgar Kristiansen 
	 97 87 46 46

Sør-Helgeland prosti 
	 Adr: Brønnøy kirkekontor
Prost: Even Borch
	 Skolegt. 2, 8900 Brønnøysund
	 Tlf. 971 63 379
Sekretær: Anne-Elise Krokvik
Vevelstad sokn 
	 Adresse: Kirkekontoret,
	 8976 Vevelstad 
	 Epost: kirken@c2i.net 
	 Tlf  kirkekontoret: 75 03 73 24 
	 Faks kirkekontoret: 75 03 73 34
Sokneprest: Kristina Koskevica
		  99 22 96 88
Kirkeverge: Jan Edgar Kristiansen
	 Mobil: 97 87 46 46
Kirketjener: Sverre Johan Larsen
	 Mobil: 995 49 960
Organist: Svetoslav Argirov
	 Adresse: Kirkekontoret, 
	 8976 Vevelstad 
	 Tlf privat: 75 03 73 70 - 
	 Mobil: 994 05 315
Vevelstad kirkekontor  
	 Tlf: 75 03 73 40
Leder Vevelstad menighetsråd: 
	 Margit Bønå

Kirkeblad for Brønnøy, Velfjord/Tosen og Vevelstad menigheter

Autorisert Elektroentreprenør

Sømnaveien 95, 8900 Brønnøysund
Telefon: 97 72 27 35
Epost: post@br-el.no



 

Returadresse
Brønnøy Kirkekontor
Postboks 92
8901 Brønnøysund

Gudstjenester i  
Brønnøy  
menighet
24.12. 	 Julegudstjenester

Brønnøy kirke kl 14.00 
Brønnøy kirke kl 16.00  
Trælnes kapell kl 13.00 

25.12.	 Høytidsgudstjenester
Brønnøy kirke kl 11.00  
Skogmo kapell kl 13.00

27.12. 	 Brønnøy sykehjem Julegudstjeneste
30.12. 	 Høymesse, Brønnøy kirke kl 11.00
01.01. 	 Høymesse, Brønnøy kirke kl 18.00 

06.01. 	 Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse
Kefas kl 18.00 Hellig tre kongersfest.

13.01. 	 Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse
20.01. 	 Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse
27.01. 	 Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse
03.02. 	 Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse

Trælnes kapell kl 13.00 Høymesse
10.02. 	 Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse
17.02. 	 Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse
24.02. 	 Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse
03.03. 	 Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse
10.03. 	 Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse
17.03. 	 Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse
24.03. 	 Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse
28.03. 	 Brønnøy kirke kl 18.00 Skjærtosdagsmesse
29.03. 	 Brønnøy kirke kl 18.00 Langfredagsmesse, 

Korsvandring fra Schellstasjonen kl 17.00
31.03. 	 Brønnøy kirke kl 11.00 Høytidsgudstjeneste
01.04. 	 Trælnes kapell kl 13.00 Høytidsgudstjeneste

Gudstjenester i  
Vevelstad  
menighet
24.12. 	 Vevelstad kirke kl 13.00 Julegudstjeneste
26.12. 	 Vevelstad kirke kl 10.30 Høytidsgudstjeneste 
06.01. 	 Vevelstad kirke kl 18.00 Juletrefest
27.01. 	 Vevelstad kirke kl 10.30  Høymesse
10.02. 	 Vevelstad kirke kl 10.30 Høymesse
13.02. 	 Vevelstad kirke kl 18.00 Kveldsbønn
24.02. 	 Vevelstad kirke kl 10.30 Høymesse
10.03. 	 Vevelstad kirke kl 10.30 Høymesse
24.03. 	 Vevelstad kirke kl 10.30 Høymesse
29.03. 	 Vevelstad kirke kl 10.30 Langfredagsmesse
31.03. 	 Vevelstad kirke kl 10.30 Høytidsgudstjeneste

Gudstjenester i  
Velfjord/Tosen  
menighet
24.12. 	 Velfjord kirke kl 16.00 Julegudstjeneste 
26.12. 	 Velfjord aldershjem kl 16.00 

Høytidsgudstjeneste
30.12. 	 Velfjord aldershjem kl 16.00 Gudstjeneste
01.01. 	 Velfjord kirke kl 16.00, Gudstjeneste m dåp
06.01. 	 Juletrefest på Gimle kl 12.00
13.01. 	 Velfjord aldershjem kl 16.00 Gudstjeneste
27.01. 	 Velfjord kirke kl 16.00 Gudstjeneste
03.02. 	 Velfjord aldershjem kl 16.00 Gudstjeneste
10.02. 	 Velfjord kirke kl 16.00 Gudstjeneste
24.02. 	 Velfjord kirke kl 16.00 Gudstjeneste
03.03. 	 Velfjord aldershjem kl 16.00  Gudstjeneste
10.03. 	 Velfjord kirke kl 16.00 Gudstjeneste
24.03. 	 Velfjord kirke kl 16.00 Gudstjeneste
29.03. 	 Vevelstad aldershjem kl 16.00 

Langfredagsmesse
31.03. 	 Velfjord kirke kl 16.00 Høytidsgudstjeneste
01.04. 	 Vevelstad aldershjem kl 16.00 Gudstjeneste

	Felles	�  Felles

Det kan bli endringer underveis. Følg med i lokalavisa eller på internett www.bronnoy.kirken.no og www.velfjord.no/kirken

Velkommen 
  til kirke!


